___________________________________                                       Директору МБОУ Добринского лицея
виза директора общеобразовательного                                            Тушкановой Людмиле Ивановне
           учреждения                                                                               ______________________________________

                                                                                                              ______________________________________

                                                                                                              ______________________________________
                                                                                                                     (ФИО родителя)

                                                                                                               проживающего по адресу:

                                                                                                               _____________________________________

                                                                                                                ул. __________________________________

                                                                                                                дом _____ кв. ____ д/т _________________

                                                                                                                р/т __________________________________

                                                                              ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу принять моего (ю) сына (дочь) _________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

дата рождения__________________________________, место рождения_______________________________

____________________________________________________________________________________________

в  ________класс МБОУ Добринского лицея Урюпинского муниципального района Волгоградской области,

для получения ________________________________________________________________________________

начального общего, основного общего, среднего (полного)  общего образования

    в форме ___________________________________________________________________________________

                      (очная, экстернат, семейное образование).

    Отец ______________________________________________________________________________________

                        (фамилия, имя, отчество полностью)

    Мать ______________________________________________________________________________________

                        (фамилия, имя, отчество полностью)

Адрес фактического проживания, телефон

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

    С Уставом МБОУ Добринского лицея; лицензией  на  осуществление образовательной деятельности; свидетельством о государственной аккредитации; основными образовательными программами, реализуемыми  МБОУ Добринским лицеем; локальными актами МБОУ Добринского лицея, регламентирующими организацию и осуществление образовательного процесса; правами и обязанностями     обучающихся  ознакомлены:

Дата ________________________                      Подпись _________________________

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации

Дата ________________________                      Подпись _________________________

   К заявлению прилагаю:

1. ___________________________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________________________

3. ___________________________________________________________________________________

__________________                          ___________________

                                                     (дата)                                                (подпись)